
Månedsbrev fra SFO 

Denne måneden var de nye skummodulene endelig kommet på plass, og bokstavrommet har 

blitt til puterommet. Barna har virkelig kost seg med å bygge, klatre og 

leke. 

Vi har også hatt besøk av elever fra Innsats for andre, som har 

arrangert aktiviteter for 1. trinn. De har blant annet holdt quiz og 

organisert ulike leker i 3C sitt klasserom. Vi har markert verdensdagen 

for Downs syndrom med «rockesokker» og vi har dekorert alle 

vinduene på SFO, både i bygg 2 og bygg 3, i flotte farger! 

 

Kreativt 

På fredagsaktivitet: «fredelig fredag» har de brukt 

kjøkkenpapir som absorberer tusj, noe som har 

resultert i nydelige blomster. En ny teknikk er også 

prøvd ut ved at barna skriver med stearin og maler 

over med vannmaling- en hemmelig skrift kommer 

frem. Spennende med både magi og kjemi! Ellers har 

noen dekorert gryteunderlag, mens andre har laget 

trekantsvev og minimonstre av selvtørkende leire.  

 

Fysisk  

Det har vert hinderløype ute, og i bygg 3 har det vært balanseøvelser som 

har satt koordinasjonen på prøve. I gymsalen har vi hatt varierte leker, for 

tiden er det styrketrening som er det mest populære. Faste aktiviteter som 

turn og cheerleading er også pågående        

Varm mat denne måneden 

På menyen har vi hatt makaroni med kjøttboller, havregrøt, 

smørbrødkarbonader, polarbrødpizza og fiskepinner i lefse. Som ekstra til smørelunsjen: epler 

og kavring. 

Neste måned 

3. trinn skal dyrke sine egne krydderplanter, der de skal plante oregano og basilikum, henge 

dem til tørk og til slutt lage sitt eget krydder. Dette får de både ta med seg hjem og bruke i 

matlagingen på SFO. Barna holder også på med å lage hver sin store kylling på A3-ark, som 

de skal fullføre ila måneden.  

 

Frist for påmelding til påskedager 

14. og 15. april er skolen stengt, men SFO er åpen.  

Fristen for påmelding går ut nå på fredag, 28. mars.  

 

 

Ønsker dere en riktig fin april måned! 

Bla ned for bildedryss….         



 



 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 



 

 

 

 

   



 

  

 



     

 

 



  

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


